

**NOVP Holding A/S**  
**H. C. Andersensvej 56, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 83 82 47 19**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019

---

Inge-Lise Vestergaard-Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NOVP Holding A/S H. C. Andersensvej 56 7430 Ikast  CVR-nr.: 83 82 47 19 Stiftet: 27. december 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge-Lise Vestergaard-Poulsen, Formand Dorte Vestergaard-Poulsen Niels Ole Vestergaard-Poulsen Kirstine Vestergaard-Poulsen
<b>Direktion</b>	Niels Ole Vestergaard-Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -935 t.kr. mod 879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-93.824	-86.609
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-93.824</b>	<b>-86.609</b>
1 Personaleomkostninger	-175.000	-175.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-268.824</b>	<b>-281.609</b>
Andre finansielle indtægter	1.140.705	2.069.531
Øvrige finansielle omkostninger	-1.769.934	-652.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>-898.053</b>	<b>1.135.254</b>
Skat af årets resultat	-36.911	-255.772
<b>Årets resultat</b>	<b>-934.964</b>	<b>879.482</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	279.482
Disponeret fra overført resultat	-1.234.964	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-934.964</b>	<b>879.482</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.033
Materielle anlægsaktiver i alt	0	14.033
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	53.305	0
Periodeafgrænsningsposter	122.851	118.628
Tilgodehavender i alt	176.156	118.628
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.687.476	15.048.571
Værdipapirer i alt	13.687.476	15.048.571
Likvide beholdninger	238.525	305.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.102.157</b>	<b>15.472.260</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.102.157</b>	<b>15.486.293</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	900.000	900.000
4	Overført resultat	12.428.759	13.663.723
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.628.759</u></b>	<b><u>15.163.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	443.218	5.000
	Selskabsskat	0	212.723
	Anden gæld	30.180	104.847
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.398</u>	<u>322.570</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>473.398</u></b>	<b><u>322.570</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.102.157</u></b>	<b><u>15.486.293</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	175.000	175.000
	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	68.066	68.066
Afgang i årets løb	-68.066	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>68.066</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-54.033	-34.033
Årets af-/nedskrivninger	0	-20.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	54.033	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-54.033</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>14.033</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	900.000	1.065.000
Overført til overført resultat ved kapitalnedsættelse	0	-165.000
	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 1800 aktier á 500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	13.663.723	13.208.949
Overført fra virksomhedskapital	0	165.000
Årets overførte overskud eller underskud	-1.234.964	279.482
Udbytte af egne kapitalandele	0	10.292
	<b>12.428.759</b>	<b>13.663.723</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	600.000	103.400
Udloddet udbytte	-600.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 231 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		